檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市立十三行博物館　函

地址：24947新北市八里區博物館路200號

承辦人：游貞華

電話：(02)26191313 分機300

傳真：(02)26195578

電子信箱：ae0469@ntpc.gov.tw

受文者：高雄市政府

發文日期：中華民國105年4月7日

發文字號：新北十三營字第1053131164號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為配合推動環境教育，全國公教人員參加「2016新北市考

古生活節」者，可獲得環境教育時數，請惠予轉知並鼓勵

所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、「2016新北市考古生活節」訂於本(105)年4月23日至24日

在新北市政府市民廣場舉辦，以「環境考古」為主題，分

設「世界考古區」、「活力寶島區」、「河海逍遙區」及

「部落生活趣」等7大區，以課程體驗、實作等生動活潑

方式，提升民眾對環境的知識與覺知。相關訊息及內容請

參見博物館官網(http://www.sshm.ntpc.gov.tw/)。

二、參與旨揭活動之公教人員(含聘僱及臨時人員)可至活動現

場服務台簽到，憑已完成集章卡(6個體驗學習關卡)，核

給環境教育時數4小時。

正本：各縣市政府(不含新北市政府)、新北市政府所屬各機關(含稅捐分處)

副本： 2016-04-07
12:14:57

高雄市政府 1050407

*10501829600*